



**Komplementarselskabet Trianglen ApS**

**Frederiksdalsvej 236  
2830 Virum**

**CVR nr. 31 15 94 66**

**Årsrapport for 2016  
10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. april 2017  
Dirigent

Navn: Kim Peter Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Komplementarselskabet Trianglen ApS  
Frederiksdalsvej 236  
2830 Virum

CVR nr.: 31 15 94 66  
Stiftet: 17. december 2007  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Kim Peter Jensen, Frederiksdalsvej 236, 2830 Virum

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være ansvarlig deltager i Trianglen Invest K/S.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 11, og et underskud på t.kr. 11 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

## Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0	117
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>117</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>107.931</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>107.931</b>	<b>117</b>
 <b>Aktiver i alt</b>		 <b>107.931</b>	 <b>117</b>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		0	4
Overført resultat		-24.069	-16
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>100.931</b>	<b>113</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	4
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>7.000</b>	<b>4</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>7.000</b>	<b>4</b>
 <b>Passiver i alt</b>		 <b>107.931</b>	 <b>117</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.500</b>	<b>-16.194</b>
Årets resultat	0	0	-11.375
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-11.375</b>
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	3.500
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-3.500	0
	<b>0</b>	<b>-3.500</b>	<b>3.500</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-24.069</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>100.931</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

 2015  
 tkr.

### 1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u><u>0</u></u>	<u><u>117</u></u>
---	-----------------	-------------------

### Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos komplementar	<u>116.958</u>	<u>0</u>	<u>116.958</u>	<u>0</u>
I alt for regnskabsåret 2016	<u><u>116.958</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>116.958</u></u>	<u><u>0</u></u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos komplementar			<u>0</u>	<u>0,00</u>
I alt for regnskabsåret 2016			<u><u>0</u></u>	<u><u>0,00</u></u>